Exod. 10
24.

Ver. 20.

Reg. 9. ex
ſiſi.

Mat. 19. 21
Luc. 10. 22.

Act. 2. 45.
cc. 1. 34.
In reg. Mo-
nach. c. de
paupert.

f. Luca. 16.
9.

Lib. 1. offic.
c. 50.

nia da pauperibus: f. faciens tibi amicos de Mammona iniquitatis, ut te recipiant aeterna tabernacula. Et tunc veni & sequere me. In pauperibus autem, quibus tua bona trades; non tam spectes, an sit sacerdos, an cognatus aut consanguineus: quam an verè sit pauper, hoc enim nomine sunt ei tradenda. Et S. Ambrosius idem amplius explicat, docens modum in ea distributione seruandum. Bona, inquit, liberalitas est, cognatos nō contemnere, quos nosmetipsa aliqua necessitate constitutos: praestare, te illis in sua paupertate subueniam quam, nisi facias; cogere, ut cum ruore ab extraneis remedium iuxta mentem mendicent. Ita tamen ut cognati non existant, se ex ijs rebus dantes, quas tu habes pro pauperibus: non enim consecras te ipsum Deo cognatos tuos diuites facias; sed ut aeternam vitam tibi compares, fructibus bonorum operum; tuamque peccata redimas pretio misericordiae. Dicent tibi: modicum esse, quod a te postulant. Sed scito, quod spoliare te velint, praemio tuae elemosinae, tuaque vita fructu. Ac praeter haec omnia, te accutis quod eos non ditaueris, volentes aeterno te praemio spoliare.

SED particulare mysterium in eo latet, quod Moyses dixerit: quod non vellet remanere in Aegypto nec vngulam. Forte propterea quod tangit sensu mystico, affectum significet ad res terrenas: solet autem Daemon huiusmodi vngulas siue affectus arripere, ad perdendas animas huiusmodi artibus laborantes: in quo artificio ingenium sequitur Dan: de quo dicitur: quod cob quod fieret sicut Coluber Cerastes in semita, mordens vngulas equi, ut scilicet carnis affectiones ut cadat ascensor eius retro, hoc est spiritus nollet, ut diximus. Quare deserentes Aegyptum, statuere apud se debent, ne vngulam quidem vngulam, affectionem scilicet, ad rem quamcumque; huiusmodi loco eo relinquere: si enim Daemon vel ex ea vngula cum liget; trahet ipsam locum, in quo res dilecta manet. Vbi enim thesaurus nollet est, ibi et cor strum erit: corpus autem eo libenter tendit, vbi cor est alligatum.

§. VI.

Apertarum tentationum agmen.

DENIQUE Daemon, cum videt, artes suas, & astitias frustrari apertis, quos Deus vocat; quia videt, celeriter eos mundum fugere: sicut quidam Pharaon, cum vidit Israelitas discedere ex Aegypto. Nam a iunxit populum suum, & currus, & Duces totius exercitus cum multis electis curribus, & persequens est filios Israel: & facile eum fuisset allecutus; nisi Deus prodigiose mare abruptauerit, ut graderentur filii Israel in medio Maris siccum: in quo perierunt omnes Aegyptios, & currus, & equites eorum, qui sequentes, ingressi fuerant mare: operuerunt aqua ita, ut neque vnus quidem superfuerit ex eis. Hunc in modum Daemon cum tota sua infernali potentia, omnes suas vires intendit in frangendo